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SUBSISTENCE PRIME VENDOR SUPPORT FOR MID-ATLANTIC NORTH REGION

The following amendment is to clarify and/or revise the answers previously provided in Amendment 0011.

The closing date is extended to July 16, 2013 at 2:00 PM Eastern Standard Time.

SEAN GEMMELL, CONTRACTING OFFICER



P a g e  | 2  of 2 

Solicitation SPM300‐13‐R‐0078, Amendment 0013 
Subsistence CONUS Prime Vendor for Mid‐Atlantic North Region 
 

1. The following are provided to clarify and/or revise the answers previously provided in 
Amendment 0011.  Offerors are reminded that all answers are provided for clarification 
purposes only and do not change the requirements in the solicitation. 

 
REFERENCE:  FAR 52.212-4, CONTRACT TERMS AND CONDITIONS – COMMERCIAL 
ITEMS (JUNE 2013), p. 2 

1. VENDOR QUESTION:   Understanding this follows under FAR 52.212-4, 
CONTRACT TERMS AND CONDITIONS – COMMERCIAL ITEMS (JUNE 2013), 
the list of requirements as stated under (1) are for the invoices that ultimately are 
submitted to DLA Troop Support for processing and not applicable to the invoice 
requirement for submission of a proposal for the Price Proposal for SPM300-13-R-0078 
correct? 

DLA Troop Support Answer:  Yes.  This does not apply to the invoices that need to 
be submitted as part of the submission requirements. 
 
 

REFERENCE:  FAR 52.212-4, CONTRACT TERMS AND CONDITIONS – COMMERCIAL 
ITEMS (JUNE 2013), p. 3 

 
2. VENDOR QUESTION:   (1), (ix) Taxpayer Identification Number (TIN).  The 

contractor shall include its TIN on the invoice only if required elsewhere in this contract.  
The question as it relates to the TIN, is this actually required?   I searched, read and see 
nothing requiring the TIN.  However, realizing we are dealing with FAR’s and such, is 
this requirement embedded in a FAR that I’m not aware of within SPM300-13-R-0078? 

 
DLA Troop Support Answer:   The Taxpayer Identification Number (TIN) is not 
required by any other part of the solicitation.  Please refer to “ADDENDUM TO FAR 
52.212-4 Contract Terms and Conditions – Commercial Items” on page 13 of the 
solicitation and also Attachment 4 – EDI Implementation Guidelines which details 
the segments and their definitions for Transaction Set 810. 

******************************* 

2. The solicitation is extended to July 16, 2013, at 2:00 PM Eastern Standard Time. 

 




